

Pleszew, dn. 28.06.2017 r.

ZP.271.12.2017

Do wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Adaptacja budynku po dworcu PKP na potrzeby utworzenia nowej siedziby Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Pleszew”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający Miasto i Gmina Pleszew zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zamieszcza poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

„Proszę o odpowiedź na nast. Pytania, rozbieżności dot. Robót sanitarnych:”

Pytanie 1

Umywalki: w proj. jest 8 szt. w kosztorysie 4+1=5szt (w projekcie jest 1 dla nps i 4 zwykłe).

Odpowiedź Zamawiającego

W kosztorysie poz.312 d.2.3 należy dodać 2 szt. umywalek.

Pytanie 2

Zlewy: w proj. 1-komorowy -1 szt., 2 –komorowy -1 szt. W kosztorysie tylko 1-komorowy -1 szt.

Odpowiedź Zamawiającego

W kosztorysie poz. 314 d.2.3 należy dodać 1 szt. zlewu 1-komorowego oraz dodać do kosztorysu pozycję 699 „KNNR 4 0229-04 analogia zlew 2-komorowy montowany na szafce – 1 szt.

Pytanie 3

Pisuary: w proj. jest 1 szt. w kosztorysie 2szt.

Odpowiedź Zamawiającego

W projekcie architektury są 2 pisuary w pom. 1.03 oraz 2.02. Kosztorys zostaje bez zmian.

Pytanie 4

Studnia schładzająca: w proj. jest Dn1000mm w kosztorysie Dn 600mm, brak pompy do wody brudnej.

Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć studnię DN1000 z włączem klasy B125 (ażurowym) – zgodnie z projektem.

Rzędna włazu (-1,81),

Rzędna dopływu (-2,47) fi 160PVC,

Rzędna dna (-3,00).

Przyjęto pompę do wody brudnej Wilo TM32/7 (lub równoważną parametrami).

Pytanie 5

Montaż przyborów sanitarnych: w proj. Podano, że wszystkie należy montować na stelażach w kosztorysie jest stelaż tylko do WC

Odpowiedź Zamawiającego

W kosztorysie należy dodać pozycję:

poz.700 – stelaż montażowy do pisuaru – 1 szt.,

poz.701 – stelaż montażowy do umywalki – 2szt,

poz. 702 - stelaż montażowy do zlewozmywaka 1-komorowego – 1szt.

Pytanie 6

Zestaw wodomierzowy: w proj. jest DN80 – rury stalowe, w kosztorysie Dn 40-rury z tworzyw sztucznych.

Hydranty: w proj. są 4 kpl w kosztorysie 3 kpl.

Odpowiedź Zamawiającego

- Podejście jest liczone do wodomierza i należy wycenić rury z tworzyw sztucznych DN40, natomiast przyłącze jest poza przetargiem.

- w kosztorysie w poz. 362 d.2.5 należy dodać 1 szt. – jest 3 szt. a powinno być 4 szt.

Pytanie 7

Zawór pierwszeństwa: w proj. 1 szt , w kosztorysie 1szt w inst. wody bytowej + 1 szt DN65 w inst. hydrantowej

Odpowiedź Zamawiającego

Wycenić zgodnie z kosztorysem.

Pytanie 8

Zawory reg. STROMAX: brak w kosztorysie inst. c.o., w inst ct. Są dn 15-4szt i dn20- 2 szt, wg proj. powinno być odpowiednio 2 szt i 1 szt .

Odpowiedź Zamawiającego

W kosztorysie:

poz. 426 d. 2.7 – jest 4 szt., a powinno być 2 szt.

poz. 427 d. 2.7 – jest 2 szt., a powinno być 1 szt.

Pytanie 9

Kotły gazowe: w proj. jest 1x 30 kw i 1x 60 kw w kosztorysie 60 kw i 90 kw

Odpowiedź Zamawiającego

W kosztorysie:

poz.434 d.2.8 – jest kocioł gazowy MCA 90kw, należy zmieć na kocioł gazowy MCA 30 kw.

Pytanie 10

Naczynia wzbiornicze: w proj. jest DD25 w kosztorysie DD12, brak naczynia NG 35

Odpowiedź Zamawiającego

Należy przyjąć zgodnie z kosztorysem naczynie wzbiornicze NG80.

W poz.442 d.2.8 - jest naczynie wzbiornicze DD12, które należy zmienić na naczynie wzbiornicze DD25.
Dodatkowo do kosztorysu należy dodać poz. 703 – KNNR 4 0511-02 – Naczynie wzbiornicze Reflex NG 35

Pytanie 11.

Brak doboru pomp obiegowych, zestawienia . elem. wentylacji, kart doboru central i wentylatorów

Odpowiedź Zamawiającego

Zestawienie elementów wentylacji podano w dokumentach stanowiących uzupełnienie odpowiedzi z dnia 22.06.2017 r. Wymagane parametry pomp:

obieg c.o. – 22kPa, 2030 kg/h

obieg c.w.u. – 1428kg/h, 16kPa

Typy wentylatorów i ich parametry pracy są podane w projekcie instalacji sanitarnych (rys IW05).

Załącznik karty doboru central i wentylatorów znajduje się w folderze „dokumenty do odpowiedzi na pytania” zamieszczonym na stronie <http://bip.pleszew.pl>

Uwaga! ilekroć w dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej, przedmiarze robót lub kosztorysie „ślepy” wskazano markę lub pochodzenie produktu lub urządzenia, należy przyjąć, że za każdą nazwą jest umieszczone słowo „lub równoważne”, tzn. że wbudowane materiały, urządzenia itp. będą posiadały (charakteryzowały się) wszystkimi parametrami nie gorszymi niż opisane w w/w dokumentach.

Pytanie 12

Klimatyzacja: w proj. są trzy rys. dot klimatyzacji – system VRV firmy Daikin. w kosztorysie brak jakiegokolwiek informacji n/t. klimatyzacji.

Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedzi udzielono w dokumentach stanowiących uzupełnienie odpowiedzi z dnia 22.06.2017r.

Z poważaniem,
Z-ca Burmistrza

mgr inż. Andrzej Jędruszek

